

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2018
Processo Administrativo Nº 152/2018
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 17/08/2018 09:53:36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

				TOTAL DO PROCESSO: 448.074,90
EVELYN JAZE VOLPERT COSTA-ME			22.224.185/0001-50	305.674,98
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	99.499,98	Total: 99.499,98
Item: 1	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 03 OFICINEIROS DE CORTE E COSTURA/CUSTOMIZAÇÃO E PATCHWORK COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.551,5493		Total Item: 21.309,2958	
Item: 2	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 03 OFICINEIROS DE TRABALHOS MANUAIS E ARTESANATO COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.551,5493		Total Item: 21.309,2958	
Item: 3	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 04 OFICINEIROS DE ANIMAÇÃO E RECREAÇÃO COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.740,1157		Total Item: 28.440,6942	
Item: 4	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 04 OFICINEIROS DE CULINÁRIA E CONFEITARIA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.740,1157		Total Item: 28.440,6942	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	140.400,00	Total: 140.400,00
Item: 1	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 15 OFICINEIROS DE CIDADANIA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21.851,1498		Total Item: 131.106,8988	
Item: 2	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 01 OFICINEIRO CADASTRADOR E ENTREVISTADOR DO BOLSA FAMÍLIA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.548,8502		Total Item: 9.293,1012	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 063	65.775,00	Total: 65.775,00
Item: 1	Unidade: MESES	Marca: serviço	Modelo: serviço	
Descrição: 08 OFICINEIRO/ARTE EDUCADOR COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS, NUM TOTAL DE ATÉ 120H MENSAIS POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10.962,50		Total Item: 65.775,00	
LAHUD TREINAMENTOS LTDA - ME			20.710.280/0001-39	142.399,92
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 083	107.399,94	Total: 107.399,94
Item: 1	Unidade: MESES	Marca: CONFORME EDITAL	Modelo: SERVICOS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: 05 SUPERVISORES DE PROGRAMAS SOCIAIS COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 14.916,6583** Total Item: 89.499,9498

Item: 2 Unidade: MESES Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVICOS

Descrição: 01 SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ COM UMA CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS NUM TOTAL DE 120H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.983,3317** Total Item: 17.899,9902

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 34.999,98 **Total: 34.999,98**

Item: 1 Unidade: MESES Marca: CONFORME EDITAL Modelo: SERVICOS

Descrição: 03 OFICINEIROS DE INICIAÇÃO ESPORTIVA COM UMA CARGA HORÁRIA DE 20H SEMANAIS NUM TOTAL DE 80H MENSAIS, POR CURSO, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5.833,33** Total Item: 34.999,98

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

EQUIPE DE APOIO YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

EQUIPE DE APOIO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

EQUIPE DE APOIO MARJORIE YURI TAMASHIRO

EQUIPE DE APOIO ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

EQUIPE DE APOIO RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA